RESULTADO DA AUDIÇÃO DOS INSCRITOS DO EDITAL N°
Nº 02/2022, DO CONCURSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS
PARA COMPOSIÇÃO DO CORPO ARTISTICO DE DANÇA.

MARCELO PERONI, Superintendente da Fundação Casa da
Cultura e Esportes, no uso de suas atribuições legais;
FAZ SABER que, após avaliação dos candidatos referentes ao
Edital nº 02/2022, SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA
COMPOSIÇÃO DO CORPO ARTISTICO DE DANÇA, a
classificação geral, por ordem alfabética, segue abaixo:

CLASSIFICAÇÃO GERAL - BOLSISTAS

Aleska Alves Gimenez 76,00 PRESENTE

Alice Bernardo Mesquita
Gigante

74,67 PRESENTE

Aline Peixoto Moreira da Silva 61,67 PRESENTE

Amanda Meirelles Ribeiro 64,67 PRESENTE

Ana Beatriz A. Rodrigues
Trucharte

0,00 AUSENTE

Ana Glaucia Cunha Silva 0,00 AUSENTE

Ana Luiza Chaves de Castro 62,67 PRESENTE

Ana Luiza Darbello de Miranda 76,00 PRESENTE

Ana Luiza Pereira de Assis 67,67 PRESENTE

Antônio Carlos Antunes Santos 71,00 PRESENTE

Bárbara Carvalho de
Albuquerque

74,00 PRESENTE

Carolina Lima Salomão 78,33 PRESENTE

Daniel Moreira Ribeiro 89,33 PRESENTE

Eduardo Lima de Albuquerque 61,00 PRESENTE

Elisa Coluccini Kalau 66,33 PRESENTE

Enmei Meira David  0,00 AUSENTE

Erica Bernardo de Oliveira
Santos

70,67 PRESENTE

Fabiana Da Silva França 0,00 AUSENTE

Gabriel Luz 81,33 PRESENTE

Gabriela Ferreira da Silva
Urbano

0,00 AUSENTE

Gabriela Souza Morais
Guimarães

65,00 PRESENTE

Giovanna Bezerra Januaria dos
Santos

72,67 PRESENTE

Giulia Duzzi Barretto 74,00 PRESENTE

Iago Araujo Sousa 0,00 AUSENTE

Iago Sergio Gomes da Silva
(YULLIANE LAUANDAH

GOMES DA SILVA)

0,00
AUSENTE

Isabela Ivanov Costa 90,33 PRESENTE

Isadora Pietrobon Sékula 0,00 AUSENTE

Jasson Rafael da Costa Guedes 0,00 AUSENTE

Jéssica Castelo Branco Faria
Silva

62,00 PRESENTE

João Lucas Alves Oliveira 90,67 PRESENTE

Julya Helen Bissoli Santana 65,67 PRESENTE

Karina Silva Magalhães 72,67 PRESENTE

Kelvin Renato Oliveira Chaves 62,33 PRESENTE

Letícia Gabriela Oliveira
Terêncio

76,00 PRESENTE

Letícia Ribeiro de Lima 90,33 PRESENTE

Lucas Bruscato Rocha Leme 65,67 PRESENTE

Lucas da Silva Vicente Bispo 71,00 PRESENTE

Luísa Kurianski Freitas Santos 62,67 PRESENTE

Luiza Gomes Marquart 73,67 PRESENTE

Luíza Mara Barres Piva 67,33 PRESENTE

Maria Eduarda Naves da Silva
Dias

63,00 PRESENTE

Mychael Oliveira Do
Nascimento

78,33 PRESENTE

Nátali Aparecida Caçanha de
Araújo

63,33 PRESENTE

Natália Pereira Gomes 66,67 PRESENTE

Nathália Faria de Sousa 0,00 AUSENTE

Nicole Veloso Matias 75,33 PRESENTE

Patric Henrique A. Fernandes 0,00 AUSENTE

Paulo Henrique Silva Santos 0,00 AUSENTE

Raquel Guê Rita 0,00 AUSENTE

Thais Caroline Carbinati Bordin 63,67 PRESENTE

Thifany Nascimento Telles 79,33 PRESENTE

Uoston Dos Santos Alcântara 74,67 PRESENTE

Vanessa Jesus Riga 64,33 PRESENTE

Victoria Vecchini 63,33 PRESENTE

Vitória Pedro e Araujo 0,00 AUSENTE

Ana Beatriz A. Rodrigues
Trucharte

66,67 PRESENTE

CLASSIFICAÇÃO GERAL - PROFISSIONAIS

Alanis Aiko Oliveira Tamashiro
76,33 PRESENTE

Alessandro Mesquita
80,00 PRESENTE

Amanda Bassarote
0,00 AUSENTE

Amanda Bernardes Pereira
80,00 PRESENTE

Ana Beatriz Lopes Ribeiro Da
Silva

68,00 PRESENTE

Ana Carolina C Blumer de
Freitas

0,00 AUSENTE

Bárbara Alves de Oliveira
59,33 PRESENTE

Bárbara Manaia Cassimiro da
Silva

72,00 PRESENTE

Beatriz Marin de Andrade
65,33 PRESENTE

Beatriz Santos Souza
91,00 PRESENTE

Beatriz Takahashi
76,33 PRESENTE

Camila Morais da Silva
60,67 PRESENTE

Camila Rotta Jayme
79,67 PRESENTE

Carolina Paes de Barros
0,00 AUSENTE

Clara Cunha Zucolim Belasque
65,67 PRESENTE

Daniel Roberto Santos Freitas
73,67 PRESENTE

Daniela Cristina Martins Corrêa
0,00 AUSENTE

Danielle Costa Muniz
71,67 PRESENTE

Danielle de Oliveira Pateti
72,67 PRESENTE

Diego Freire da Silva
61,67 PRESENTE

Fabiana Vintem Fontes
88,67 PRESENTE

Fernanda Araújo da Silva
62,00 PRESENTE

Fernanda Martins Serra Matos
67,00 PRESENTE

Fernando Alberto Araujo de
Souza

77,00 PRESENTE

Gabriela De Oliveira Turquetto
62,67 PRESENTE

Gabriela dos Santos Leite
75,00 PRESENTE

Gean Marcos Nascimento
88,67 PRESENTE

Giovanna Baraldi
0,00 AUSENTE

Giovanna Herrera
62,67 PRESENTE

Guilherme Baldibia
0,00 AUSENTE

Gustavo De Oliveira Vicente
74,00 PRESENTE

Isabella Ds Silva Barbosa
Oliveira

64,00 PRESENTE

Isabella Higa Matsuda
68,33 PRESENTE

Israel Felipe Gonçalves da Silva
80,00 PRESENTE

Izabella De Oliveira Franco
62,67 PRESENTE

Jennifer Mendes de Menezes
64,33 PRESENTE

José Maik Soares Viana
91,00 PRESENTE

Júlia Brandão Costa
75,00 PRESENTE

Julia de Sousa Bertoldi
66,67 PRESENTE

Júlia Vieira Alves
67,00 PRESENTE

Júlia Yukie Seki
0,00 AUSENTE

Juliana Lino Tarcia
72,67 PRESENTE

Karla Samantha Aparecida
Corrêa

63,67 PRESENTE

Lavínia Pelegrini Rodrigues
91,67 PRESENTE

Letícia Guerra Siqueira Soares
Teixeira

65,00 PRESENTE

Luiza Emschermann de Freitas
65,00 PRESENTE

Márcio Gabriel de Souza
Vitorino

91,33 PRESENTE

Maria Eduarda Soares de
Araújo Castro

80,00 PRESENTE

Mariana Silva Morgado
65,67 PRESENTE

Marina Ferrari Caffagni
67,00 PRESENTE

Matheus Moreira de Oliveira
0,00 AUSENTE

Rafaella Peres de Araújo
73,00 PRESENTE

Rayssa Amanda Zanetti
62,33 PRESENTE

Rebeca Nogueira Janoni
76,67 PRESENTE

Renata Ferreira P. Pimpinatti
Paulino

0,00 AUSENTE

Sarah Helena Tomazi Rabelo
78,33 PRESENTE

Sergio Reis Pessoa
61,33 PRESENTE

Sofia Monteiro Bruno
0,00 AUSENTE

Stefani Bohatir
64,00 PRESENTE

Tatiana Rodrigues Garcia
62,00 PRESENTE

Tayanne Silva Zandonato
76,00 PRESENTE

Thais Caroline das Neves
Amorim

0,00 AUSENTE

Thiago Henrique de Andrade
79,00 PRESENTE

Victor Lourenço de Almeida
60,33 PRESENTE

Victoria Gonçalves Cavalcante
92,00 PRESENTE

Vitor de Freitas Porphirio
71,00 PRESENTE

Faz saber ainda, que eventual interposição de recursos deverá

obedecer, rigorosamente, o que estabelece o edital 02/2022.

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na

Fundação Casa da Cultura e Esportes, aos onze dias do mês de

maio de dois mil e vinte e dois.

MARCELO PERONI

Superintendente